
) ) фелищ: Хаусдорф

вФамилия
< В щ р о р

победитель международного 

математического конкурса-игры «%енгуру» 

среди учащиеся 9  классов

М О ^оаю вщ я щкдла с. Ъарьиисщя £ло&ода
• мимо ЮНЛ1 «и«‘ < >бра эоватолы юго Учрежде «им

____________ С урскогораш ш ^_____________

У^лшновскдйобласти



Муниципальное общеобразовательное учреждение основная школа 
с. Барышская Слобода Сурского района Ульяновской области

ПРИКАЗ

От 26 февраля 2019 года № 24

с. Барышская Слобода

Об участии в Международном математическом 
конкурсе-игре «Кенгуру»

На основании Положения а проведении международного 
математического конкурса-игры «Кенгуру», в целях выявления и поддержки 
одарённых детей 
п р и к а з ы в а ю :

1, Принять участие 21 марта 2019 года в международном математическом 
койку рее-игры «Кенгуру».
2, К участию в Конкурсе приглашаются обучающиеся 2-9 классов.
3, Кл.руководителям Выборновой Е.И., Гурьяновой Н.В. . Поляковой Н.А, 
Ачёвой Г.В, обеспечить участие своих учеников в конкурсе.
4, Назначить ответственными за подготовку детей к международному 
математическому конкурсу-игре «Кенгуру» учителей начальных классов 
Гурьянову Нину Викторовну, Выборнову Елену Ивановну, учителе 
математики Коровину Валентину Геннадьевну.
5, Назначить ответственным за проведение международного математического 
конкурса-игры «Кенгуру» учителя математики Коровину Валентину 
Г еннадьевну.
6, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дирек
тора по УВР Ачёву Г.В. л Ш М Чй"!!.'

&  ад ,£•

!51эи
Директор школы; -"'ТЗ.Г. Коровина

С приказом № 24 от 26.02.2019 года ознакомлены:

№... Ф.И.О. Должность Дата Роспись
1 Ачёва Г.В. зам. директора по УВР • г в .  to jD fd k
2 Коровина.В.Г. учитель математики Л . о х  . г о / з -
3 Гурьянова Н.В. учитель \  /У ш ?  -
4 Выборнова Е.И. учитель j9 / г / /



Сетевое издание 
‘Центр дистанционного образования «Прояви себя»”

свидетельство о государственной регистрации 
серия 70 №001697583, выдано ИФНС России по г. Томску

свидетельство о регистрации сетевого издания (СМИ)
ЭЛ № ФС 77 - 61157, выдано Роскомнадзором

ПРОЯВИ 
СЕБЯ

Всероссийская дистанционная олимпиада 
по математике

ДИПЛОМ
Серия ВДО №320579/2019

Настоящий диплом подтверждает, что

Горелова Маргарита Викторовна,
5 класс, МОУ ОШ с. Барышская Слобода,

Ульяновской области, Сурского района, село Барышская Слобода,

14 ноября 2019 года стала победителем

Всероссийской дистанционной олимпиады 
по математике.

■ |4

dlst-olimp.ru

г. Томск, 2019 год

Главный редактор 
сетевого издания (СМИ)! 

ЦЦО «Прояви себя»

(к /гШ ' ■ г г  П .
еш ь

'а А Л Ж Ш  :

о у
...... i f ,  _ ...
/ А  ,

Иванов 
Антон 

Валериевич





Кейновhi 320g.

«Инфоурок»

25ч«вл«я2̂

Г НАГРАЖДАЕТСЯ

■•ИНФОУРОК

ВЭ69049986

Данный диплом выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов. 
Проверить подлинность документа можно по ссылке: infourok.ru/standart

1
. *

т

СТЕПБНИ

(5 класс, базовый уровень)

Количество набранных баллов 13 из 15

(общее количество участников - 112195)
(общее место — 3, место в регионе — 3, место в школе —
Страна участника: Россия
Регион участника: Ульяновская область

Горелова Маргарита Викторовна

МОУ ОШ с.Барышская Слобода

занявший(-ая) 3 место в международной 
олимпиаде «Инфоурок» осенний сезон 2019 
по математике

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С 

«МАНИФЕСТОМ О КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК» 

in f o u r o k .r u /s t a n o a r t

cKHir

28.11.2019

м е  &■гагам ̂  И. В.

' ’̂ У ч е б н о г о  центра «Инфоурок

i f o u r o k . r u



НАГРАЖДАЕТСЯ

Данный диплом выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов. 
Проверить подлинность документа можно по ссылке: infourok.ru/stanflart

ПУ42335609

Горелова Маргарита Викторовна

МОУ ОШ с.Барышская Слобода

принимал(-а) участие в международной 
олимпиаде «Инфоурок» осенний сезон 2019 
по математике
(5 класс, углубленный уровень)

Количество набранных баллов 14 из 20 •

(общее количество участников - 65818)
(общее место — 7, место в регионе — 5, место в шг
Страна участника: Россия
Регион участника: Ульяновская область

Я*



НАСТОЯЩИМ ПОДТВЕРЖДАЕТСЯ, ЧТО

Коровина
Валентина Геннадьевна
МОУ ОШ с.Барышская Слобода

подготовил(-а) к участию в 
международной олимпиаде 
«Инфоурок» осенний сезон 2019 
по математике 

(базовый уровень) 
учащихся, ставших победителями 
(занявших 3 место(-а))

ЯА53582032

Данный диплом выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов. 
Проверить подлинность документа можно по ссылке: infourok.ru/stanaart



Коровина
Валентина Геннадьевна
МОУ ОШ с.Барышская Слобода

подготовил(-а) учащихся к участию 
в международной олимпиаде 
«Инфоурок» осенний сезон 2019 
по математике 
(углубленный уровень)

ИЦ02936773

Данный диплом выдается бесплатно и только при достижении высоких результатов. 
Проверить подлинность документа можно по ссылке: infourok.ru/standart

5енногз«

«Инфоурок>

s S S k

ДОКУМЕНТ ВЫДАН В СООТВЕТСТВИИ С 

«МАНИФЕСТОМ О КАЧЕСТВЕ «ИНФОУРОК» 

infourok.ru/standart



Муниципальное общеобразовательное учреждение основная школа 
с. Барышская Слобода Сурского района Ульяновской области

X

ПРИКАЗ

От 31 октября 2019 года №118

с. Барышская Слобода.

Об участии в олимпиадах

Согласно плана работы школы на 2019-2020 учебный год в части работы с 
одарёнными детьми, в целях выявления высокомотивированных в учебной 
деятельности обучающихся, склонных к научной, творческой деятельности, 
создание условий для поддержки и продвижения одарённых детей, активизации 
и развития различных форм урочной и внеурочной работы по предметам, 
исследовательской и проектной деятельности среди обучающихся 
п р и к а з ы в а ю :
] .Принять участие во Всероссийской дистанционной олимпиаде по математике 
«Прояви себя» с 11-14 ноября 2019 года.
2. Принять участие в ноябре 2019 года в Международной олимпиаде 
«Инфоурок» (осенний сезон 2019)
3. Назначить ответственными за подготовку обучающихся к олимпиадам и 
проведение олимпиад учителей математики Коровину Валентину Геннадьевну 
и Ганина Сергея Юрьевича
4. Учителям математики информировать родителей о подготовке и проведении 
олимпиад среди обучающихся.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 
по УВР Ачёву Г.В.

■ /7
Директор школы:

лс Тентов
В.Г. Коровина.

С приказом № 118 от 31.10.2010 года ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата Роспись
1 А чёваГ.В. зам.директора поУВР j j . T J T z jm
2 | Ганин С.Ю. У жител ь -:с  А ?
■*%j j Коровина В.Г. учитель -

/ з < -7 ё л ё 7 Г

' и '


